
Llcence: D0D3

CNY UCET ZA ROK 2011

Městys Klenčí pod cerchovem

ZAVERE
(v Kč)

identiÍikační čís|o 00253472
názeu Městys K|enčí pod Čerchovem
u|ice' ó'p' K|enčí pod Čerchovem 118

obec

Psc' pošta 345 34

teleíon

fax

e-matl

W\,^/W st|ánky

|' P|něni rozpočtu příjmů

||. P|nění rozpočtu \r'ýdajů

l||' Financování (zapojeni VIastnich úspor a cizich zdrojů)

lV. stavy a obraty na bankovnich účtech

V. Penéžni fondy - informativně

Vl. lvlajetek

V||' Vyúčtování finančních Vztahů k rozpočtům krajů, obcí' Dso a Vnitřní převody

V|ll- Vyúčtování finančnich Vztahů ke státnímU rozpočtu' státnim Íondům a Národnímu fondu

IX. ZpráVa o Výs|edku přezkoumání hospodaření

X' Finanční hospodaření zřizených práVnických osob a hospodaření s jejich majetkem

X|. ostatni dop|ňující Údaje

Y)RGBZUC / ZUC (2001 2U 1 / A1 01 201 1 )

07 03 2012 th4An4As Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spol s r o,



xcRG BZUC / ZU C (2A01 201 1 / A1 01 201 1 )

|' PLNENi RozPocTU PŘíJMŮ
Text

DaňoVé příjmy

NedaňoVé příjmy

Kapiiá|oVé příjmy

Přijaté transfery

Přijmy ceIkem

Delailni Úpis položek d]e druhavého třIdění Íazpočtové skladby

1111 Daň z příj'fyz'osob ze záV.čjnnosti a fun'poŽ'

1112 Daň z příjmu fyz'osob ze samost' Výdě|'činnosti

1113 Daň z příjmŮ fyz]ckých osob z kapitá|'Výnosů

111 Daně z přimů fyzických osob

1121 Daň z přÍjmů práVnických osob

1122 Daň z příjmu práVnických osob za obce

112 Daně z přímů právnických osob

Daně z přÍmú, zisku a kapitiiIových qýnosů

schválený rozpočet

10 229 000,00

4 979 000,00

73 000,00

3 500 000,00

18 78í 000'00

Razpačet po změnách

10 826 333,00

6 223 000,00

73 000 00

4 734 667 ,00

2.r 857 000,00

sku.ečnosl

11 082 316,24

6 316 344,72

88 320,00

4 699 156,80

22186141,72

schválený rczpočet

1 900 000,00

800 000,00
'150 000,00

2 850 000,00

Razpočet po změnách

I 900 000,00

732 000,00

150 000,00

2782 000,0a

skuiečnosf

2 210 900,88

320 324,11

170 362,64

2 701 587 ,59

1 822 048,12

604 390,00

2 426 398 12

5 127 985,71

1 950 000,00

1 9s0 000,00

1 950 000,00

605 000,00

2 555 000,00

4 800 000,00 5 337 000,00

1211 Daň z př]dané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a s|užeb V tuzemsku

3 900 000,00

3 900 000,00

3 960 333,00

3 960 333,00

4 597 5BA.A7

4 597 588,07

122a3 zv|'daně a ooa|' ze zboži a s|užeb V tuzemsku
,|2 Daně ze zboži a s|užeb v tuzemsku 3 900 000,00 3 960 333,00 4 597 588 07

Popl'za provoz syst'shr' '.' komuná|ních odpadů

PopIatky a odvody V ob|asiiŽivotního prostředí

510 000 00

510 000,00

510 000,00

510 000,00

499 242.04

4e? 201!:aa

25 075,00

400,00

10 916,00

36 391,00

1341 Pop|atek ze psú

1342 Pop|atek za lázeňský nebo rekreační pobyt

1343 Pop|atek za užívání veřejného prostranství

1345 Pop|atek z ubytovací kapacity

1347 Pop|atek za provozovaný výherní hrací přístroj

134 Místní pop|atky z Vybraných činností a s|užeb

odVod Výtěžku z provozování |oterií

ostatní odvody z Vybraných činností a sIuŽeb

26 000,00

1000,00

4 000,00

10 000,00

20 000,00

61 000,00

26 000,00

1000,00

4 000,00

10 000,00

20 000,00

61 000,00

8 000,00

I000,00

I000,00
8 000,00

2162,00

2162.00

1351

135

1361

136

správní popIatky

sp|ávní popIatky

'150 000,00

150 000,00

729 000,00

150 000,00

150 000,00

729 000,00

61 754,04

61 754,00

s99 509,0013 Daně a pop|atky z vybraných činnostía sIužeb

1511

151

Daň z nemovitostí

Daně z majetku

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

757 233,42

757 233,42

757 233,4215 Maietkové daně 800 000,00 800 000,00

Daňové přÍmy (součet za třídu 1) 10 229 000,00 '10 826 333,00 11 482 316,20

2111

2112

2119

211

2131

2132

2133
213

2141

214

21

Př.ljmy z poskytování s|užeb a \^ý|obků

Přimy z prodeje zboží (již nakoup' za úč'prod)

ostatní příjmy z Vlastní ěinnosti

Příjmy z V|astní činnosti

7 47 000,00

10 000,00

757 000,00

1 156 000,00

39 000,00

1 195 000,00

1 233 853,00

18 6'14,00

4 830,00

1 257 297 ,00

76142,00

2 692 239,10

3 700,00

2 772 081.10

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ost'nemov' a jejich částí

Příjmy z pronájmu movitých věcí
Příjmy z pronájmu majetku

46 000,00

2 662 000,00

3 000,00

2 711 000,00

46 000,00

2 687 000,00

3 000,00

2 736 000,00

Příjmy z úroků (část)

Výnosy z finanóního majetku

35 271,33

35 271,33

Příjmy z v|.činn'a odvody přeb.org's přil.vzt. 3 468 000 00 3 931 000,00 4 064 649,43

2212

221

sankcnI pIatby piijate od jiných subjektů

Přijaté sankční p|atby

1 15 000,00

1 15 000,00

115 000,00

115 000,00

2222

222

ost'příjmy z fin 'Vyp' předch' |et od jin,Veř'r'

Přij vratky transf a ost.př,z fin'Vyp'předch |.

Přijaté sankční p|atby a vratky transÍeÍů

356 000,00

356 000,00

227 720.00

227 720,00

342 720,OO471 000,00

07 03 2012 th4An40s zpracaváno systémem UcR@ GoRD/C@spo/' s r o'

41 000,00

strana 2 / I

2321 Přijaté neinVestiční dary 42 898,00



Licence: DAD3

Výpis položek dle druhového Íiidéní razpočtové skladby
XCRGBZUC / ZUC (24012011 / 41012A11)

2322

2324

2329

232

Přljaté pojistné náh|ady

Přijaté nekapitá|ové příspěky a náhrady

ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařazené
o5tatní nedaňoVé příjmy

95 000,00

1 416 000,00

1 511 000,00

1 511 000,00

schválený rozpočet RozpočeI po znénách

284 000,00

1 416 000,00

1 741 0a1.g0

1741 000,04

sk./fečnosÍ

14 610,00

336 763 30

434 747 ,99

828 ď7g;'2g

1

1

1
PřÍmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové př'my

2449

244

ost'sp|'pújč'prostř.od Veř'|ozp'územní úrovně
sp 'půjc'p.ost; oo Vei rozp Územni úrovné

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000 00

80 000,00

80 000,00Přijaté sp|átky půjčených prostředků

Nedaňové přÚmy (součet za třídu 2) 4 979 000,00 6 223 000,00 6 316 348,72
3111

3112

311

31

Příjmy z prodeje pozemků

PrÍjmy z prod'ost'nemovitostí a jejich Částí

PřÍjmy z prod'dlouhodob.majetku (kromě drobn')

Příjmy z prod.d|ouhod.maj.a ost.kap.příjmů

73 000,00

73 00!,09
73 000,00

73 000,00

73 000,00

15 720,0A

72 600,00

88 320 00

73 000,00 BB 320,00
Kapiiíá|ové příjmy (souč.za třídu 3) 73 000 00 73 000,00 88 320,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 15 28í 000'00 17 122 333,OO 17 486 984,92

4111

4112

4116

411

4121

4122

412

Neinv přij,transf 'z všeob'pok|'spráVy st.rozp'

Neinv,přij.tra ze sR V rámcisouhm,dot'Vztahu

ost'neinV'př]]'tra'ze státního rozpočtu
Ne'rv přij'tÍansf od Vei rozp'Jstredni úrov1é

2 000 000,00

2 000 000,00

600 000,00

900 000,00

1 500 000,00

7 000,00

1 999 667,00

733 000,00

2 735 667 .40

600 000,00

195 000,00

795 000,00

6 997,00

1 999 667,00

732 694.80

2 739 358,80

564 798 00

195 000 00

759 798,00

3 499 156,80

Neinvestiční přijaté transfery od obcí
NeinVest]ční přijaté ilansfery od krajů

NeinvestiČní přijaté kansf 'od rozp.Úz'úrovně

Neinvestični přijaté transÍery 3 500 000,00 3 534 667,00
4222

422

42

lnVestjční přijaté transfery od krajů

Invest'př''t.a od veř'rozp'Lzernni ú.ovné
1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00Investiční přijaté t.ansfery

Přijaté třansÍery (součet za třídu 4) 3 500 000,00 4 734 667 ,00 4 699 156,80

Příjmy ce|kem (třídy í +2+3+4) í8 781 000'00 21 857 000,00 22 186 141,72

07 43.2012 th4Am4As Zpracaváno systémen UCR@ GoRD/c@spo/' s r o slrana 3 /9



Licence: DaD3

Text

Běžné výdaje

Kapitá|oVé Výdaje

Výdaje ceIkem

Detai\ní ýýpis paložek dle druhového třIděni rozpočlové skladby

Y)RGBZUC /ZUC eAAl2A11 /01412011)

sch'!á]enyrczpo(et Razpaéetpozměnách

14 186 000,00

2 714 000,00

16 900 000,00

16 927 000,00

12 317 000,00

29 244 000,00

skuieč'osf

16 195 062,45

10 568 601,60

26 763 664,05

501 1

50',19

501

PIaty zaměstnanců V pracovním poměru

ostatní platy

Platy

ostatní osobnívýdaje

odmény c'e.ů zastup|teIstev obcI a krajú

ostatníp|aiby za provedenou práci

PoV'poj.na soc'zab'a přísp'na st'po|'zarněstnan.

Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Povinné pojistné placené zaměstnavateIem

schýáIený Íozpočet

2 838 000,00

5 000,00

2 843 000,00

Razpačet po změnách

2 939 300,00

6 000,00

2 945 300,00

skuleč'osl

2 890 657,00

5 731,00

2 896 388,00

5021

5023

542

5031

5032

5038

503

50

30 000,00

630 000,00

660 000,00

63 000,00

689 000,00

752 00q00
786 530,00

340 670,00

27 000,00

1 154 200,00

62 353,00

688 382,00

750 735,00

734 63s,00

337 063,00

26 084,00

1 097 782,00

825 000,00

297 500,00

20 000,00

1 142 500,00
4 744 905,00Výdaje na p|aty,ost.p|atby za prov'pr.a pojist.

Prádlo, oděV a obuV

Knihy' učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný d|ouhodobý majetek

Na\Lp zooŽi (za úče|em da'š'ho prodeje)

Nákup materiá|u jinde r|ezaiazený

4 645 s00,00 4 851 500,00

5134

5'136

5137

5138

5139

513

5141

514

5151

5156

Nákup materiá|u

Úroky v|astní

Úroky a ostatníÍinanční Výdaje

studená voda

91 000,00

52 000,00

50 000,00

316 000,00

509 000,00

5 000,00

80 000,00

151 000,00

10 000,00

255 000,00

501 000,00

4 503,00

76 546,90

142 229,AO

I240,00
203 883,00

435 401,90

1214179,64

1214179,60
1 340 000,00

1 340 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

5153 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5155 PeVná pa|iva

105 000 00

354 000,00

497 500,00

33 000,00

122 000,00

1111500,00

117 s00,00

347 000,00

489 800,00

33 000,00

93 000,00

1 080 300,00

106 929,00

324 462,97

475 795,00

30 132,15

93 082,13

1 030 401,25
Pohonné hmoty a maz|Va

Nákup vody. paIiV a energie

5161 S|uŽby poŠt

5162 s|uŽby te|ekomunikacÍ a radiokomunikací

5163 s|užby peněžních Ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultační. poradenské a práVní s|uŽby

5167 s|uŽby ško|ení a Vzdě|áVání

5169 Nákup ostatních s|uŽeb

5]L Nákup s|užeb

5171 opravy a udržování

5172 Prog|amoVévybaVení

5173 cestovné(iuzemskéizahraničnÍ)

5175 PohoštěnÍ

517 Oslat.i rakupy

5192 Poskyt'neinvestičnípřísp'anáhrady(část)

5193 Výdaje na dopravní územnÍ obsluŽnost

5194 Věcné dary

519 Výdaje souV.s neinv.nák . přísp. 
' 

náhr a Věc'dary

61 000,00
'191 000,00

209 000,00

113 000,00

40 000,00

31 000,00

2 346 000,00

2 991 000,00

67 500,00

177 500,00

213 000,00

106 000,00

35 000,00

22 000,00

2 637 500,00

3 258 500,00

1 229 500,00

27 000,00

126 000,00

29 000,00

1 411 500,00

66 958,00

169 629,15

201 563,20

101 551,00

32 800,00

1A 942,04

3 114 600,30

1 102 166,34

26 108,80

117 838,53

25 897,00

1272A10.67

139 766,00

78 180,00

24 290,00

242 236,00

637 000,00

20 000,00

132 000,00

41 000,00

830 000,00

127 000,00

79 000,00

35 000,00

241 000,00

142 000,00

79 000,00

30 000,00

251 000,00

Neinvestiční nákupy a souviseiící

5222 Neinv'kansf.občanským sdruŽením

5229 ost'neinV.transf'nezisk' apodob'organizacím

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organ|zac|m

7 022 500,00 7 802 300,00 7 308 829,72

95 000,00

50 000,00

145 000,00

102 000,00

6 000,00

í08 000'00

102 000,00

5 545,40

107 545,40

Neinv,tÍansfery podn.subi.a nezisk.organizacím 145 000,00 108 000,00 107 545,40

5321 NeinvestičnítransferyobcÍm

a7 a3 2a12 th40m40s

16 370,00 16 370,00

strana I t s
zpracováno systénen UcR@ GoRD/c@ spol s r o,



Licence. DAD3 XCRGBZUC /ZUC (20012011 / 01U2A11)
Detailnívýpis položek dle druhavého lřIděnI rozpočlové skladby

ost'neinV transf'Veř.rozpočtům územní úrovně

NeinV'transfery Veř rczpočtům územní úrovne

Ne]nvestiční příspěvky zřízeným Po
NeinV'dotace zřízeným příspěVkoVým o|ganizacím

NeinV'iransfery přísp a podobným oÍga1izacím

schválený rozpočet

12 000,00

l2 000,00

1 890 000,00

't 890 000,00

7 000,00

20 000,00

420 000,00

447 000,00

Razpače| po zněnách

298 000,00

314 370,00

1 975 000,00

732 830,00

2 707 830,00

skutečnost

257 850,53

27 4 224,53

1 975 000,00

732 694,80

2 747 694,80

1900,00

558 869,00

452 375,00

4 984,00

1 018128,00

4 000 043,33

5329

532

5331

5336

5361

5362

5366

536

Nákup ko|kŮ

P|atoy daní a pop at{j statnimL |ozpoČt.

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Výdaje z fin Vyp'min let mezi krajem a obcemi

ost'neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

7 000,00

644 000,00

453 000,00

5 000,00

1 109 000,00

4 131 200,00Neinv.transÍery a někteřé další p|atby rozp. 2 349 000,00

5499

549

o5taIní neinV'transfery obyvateIstVu

ostatní neinVestičnÍ transferv obVVateIstVu

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00
Neinvestiční tÍansÍery obyvateIstvu 24 000,00 24 000,00

5909 ostatní neinvestiČní Výdaje jjnde nezařazené
590 ostatníneinvestičníVýdaje

59 ostatní neinvestiční výdaje

10 000,00

10 000,00

10 000,00

I739,00
9 739,00

9 739,00

Běžné Výdaje (třída 5) 14 186 000,00 16 927 000,00 '16 195 062,45

6121

6130

613

6t

Budovy, haly a stavby

Pořízení dIouhodobého hmotného majetku

2 704 000,00

2 704 000,00

7 748 000,00

7 748 000,00

6 285 820,60

6 285 820,60

Pozernky

Pozemky

10 000,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

35 289 00

35 289,00

6 321 109,60Investiční nákupy a souviseiicí výdaje 2 714 000,00 7 783 000,00

6349 ost,inv'transf'veřejným rozpoČtům Územní úr

63a InV lransf ve: rozpočIjm uzemní úrovrě

63 |nvestiční tÍansfery

4 534 000 00

4 534 000,00

4 534 000,00

4 247 492.00

4 247 492,40

4 247 492.00

Kapitá|ové výdaje (souč.za třídu 6) 2 714 000,00 12 317 000,00 10 568 601,60

Výdaje celkem (třída 5+6) 16 900 000,00 29 244 000,00 26 763 664,05

07.43.2412 th40n4as zpracayáno systémen UcR@ GoRD/C@spol s r o' strana 5/9



Licence: DAD3 XCRG BzU C / ZU c (2aa1 2a1 í / a1 01 201 1 )

schváIený Ío2poče! RÓ]pače| po změnách skulečnos1

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé přiaté půjčené prostředky (+)

zrněna stavu krátkod' prostř' na bank'účtech(+|)

Akt' krátkod' operace řízení |ikvidity-příjmy(+)

Akt' krátkod' operacé řízení |ikvjdity-výdajeC)

DIouhodobé financování z tuzemska

4 500 000,00

4 836 000,00

4 500 000,00

2 027 010,83

430 000,00

430 000 00

Uhrazené rp|átky d|ouhoq. Přij1tý9! jE!g!].)
FINANCoVÁNí (součet za třidu 8)

1BB1 000.00- 1 949 000 00- 1 949 488,50-

'I 881 000,00- 7 387 000,00 4 577 522,33

Název bankovního účtu

Základní běŽný účet

Vk|adoVý výdajový účet

Běžné Účty peněžních fondů

Běžné účty celkem

Bankovní Účty k |imitům os
PríjrÍroVý účet

Počáteční stav k 1' 1'

4 363152.13
X

4 363 152,13

Abral

2 027 014.83

2 427 414.83-

2 336 141 ,30

2 336 141 .30

2 027 010,83

2 027 410,83

Konečný staý k 31'12 změna stavu bankavnÍch

X
X

schýálený Íozpočet Razpačet po změnách skuieó,oslText

Počátečnízú5tatek
Příjmy ce|kem

Výdaje ceIkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdí| rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu PočátečnÍ stav k 1'1 Konečný stav

DIouhodobý nehmotný majetek

Drobný dIouhodobý nehmotný majetek

ostatní dIo!hodobý nehrnďný majetek

DIouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

99 722.00 99 722,00

172 550,04

2'13 909 343,48

5 082 421 ,48

2 402 94584

7 370 080,39

172 550,00

samostatné movité Věci a soubory movitých Věcí

Drobn'ý d]ou hodobý ,hmotný majetek

DIouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

213 208 598,37

5 704 631,48

2 502 194,94

700 7 45.11

622 210.O4-

99 209,00

Pozemky 7 316 215,38

2 533 103,90

53 865,01

Nedokoněený a pořizovaný dIouhodobý majetek

Nedokončený d |9 y h od o bj! rn9]!lJ m!]9l9!

opráVky k d|ouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k drobnému d|ouhodobému nehmotnému majetku

opráVky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému rnajetku

oprávky k d|ouhodobému hmotnému majetku

opráVky ke stavbám

opráVky k samostatným moVitýrn Věcem a souborŮm movitých Věcí

opráVky kdrobnému d Io u !!!9béln !],h mo ]!9!1u mae!\9

Materiál

Materiá| na sk|adě

07.03.2012 8h4An40s

823 097,30, 1 710 006,60

99 722,O4- 99 722 AD

57 i17AA'

85 566 ,104 00

2 010 761 00'
, 402 985,94-

42 491 ,00

2 542154.94

57 ll:9q

85 566 404 00

2 010 761 .00

99 209,00

42 491 ,OO

zpracováno systémen UcR@ GoRD/c@spo/ s r o' strana 6 /9



Licence: DAD3

Název majetkavého účtu

zboží

opravné po|ožky k pohIedáVkám

opravné po|ožky k odběrate|ům

XCRGBZUC / ZUC (2001 2O1 1 / 01 U 2A1 1 )

abrat Konečný stav

22 388,33

tt 216.0a-

PočáÍečnístavk11'

ZboŽr na sk'adě

32 230,00 44 985.00_

JC

2449

Text

ostatní sp|átky pújčených prostředků od Veřejných rozpočtů
územní ú|ovně

4121 Neinvestiční přijaté t|ansfery od obcí
4122 Neinvestiční přijaté transíery od krajů
4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 ostatní neinVestiční transfery veřejným rozpočtům Územní

ÚroVné

5366 Výdaje z finančního Vypořádání minu|ých |et mezi krajem a
obcemi

6349 ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtům úzer.ní
Ú|ovně

VANI

600 000,00

900 000,00

12 000,00

Rozpočet po zněnách

80 000,00

600 000,00
195 000,00

1 200 000,00
16 370,00

298 000,00

5 000,00

4 534 000,00

skutečnost

80 000,00

564 798,00
195 000,00

1 200 000,00
16 370,00

257 850,53

4 984,00

4 247 492,40

Razpočet upr (Příjny)

FOND
skutečnast (Přijny) skutečnast (výdaje)

4112 4112 Neinv,př tÍansíery ze sR V rámci souhr'dot.Vztahu
4112
10000 6121
10000
14008 4116 ostalní neinv přiiaté transfery ze si' Íozpočtu
14008 5137 Drobný hmotný d ouhodobý nrajetek
14008 5169 Nákup ostatních s|uŽeb
14008

15839 6121 Budovy, haty a stavby

Budovy hayastavby

ostatní neinV přija1é transÍery ze st, lozpočtu
NeinVest do|ace zřízeným příspěVkovým oíganizacím

qt
000
0,00

0,00 x
x 0,00
x 0,00

!,99 0,00
x 28 500,00

9.00 28 500,0L
0,00

x 0,00
0,00 0,00
0.00

x 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 s,c;
0,00

0,00

000
0,0q

0,00

í9q39
23321
23321

23321

50000
59165

59í65

41í 6

000

0,00

000
000
0'09

28 50C 00
,8jqo.00;

000
0,09

0.00

qq0
000

0,00
0,0023325 4116 ostatni ne nv'přijaté transrery zJst rozpáetLl

23325 5335 Ne nvest' dotace zřizeným příspěVkovým organ zaclm
23325
331 2 3 41 í 5 ostain Í n eilrv. přl]até ira nďe ry ze st rozpoctu
33123 4122 Neinvestični přljaté tÍansfery od kÉjů

9.00 0,00

33123 5336 Neinvest' dotace zřízeným příspěVkovým organizacínr
33123 dotace na zŠ K]enčiod KÚ
34053 41,|6 ostatní neinv'přiiaté ftanstery ze st. roipoetu
34053 5172 Programové Vybavení
34053 Úče|ové dďace ňa rozvoj inf' sÍtě veřejných knih.
50000 6121 Bldovy, haly a stavby

0,00 0,00

733 000,00

0,00

733 000,00

000

732 830 00

1!?830q0:

000

732694,A0
000

732 694,80
0,00

0,00

732694,80
732 694,80

0,00
qqq
0,00

0,00

0,00

5 300,00

000
1325,00

477,04
7 'r02,oo

0,00

9,q0

0,00

strana 7 /9

4122 Neinvest ční přjaté tÍansíery od krajů
q,00

0,00

0,00
900 000 00

999 999,00
7 000,00

7 000,00 7 000,00-

0,00

0,00 9,oq
0,00

0,000,00
92198 4222 lnvestičnÍpř]jaté líánsfery od krajů
92198 6121 Budovy. há|y a stavby
92198 dotacekrajvoc|ovodnipotrubí
98005 4111 Neinvesliční přijaié aansf'z Všeob pok|'spráVy sR
98005 50íÍ P|aty zaměs|nanců V pracovním poměru
98005 5021 ostatníosobníVýdaje
98005 5031 PoV]nné poj.na soc,zab,a přÍsp'na st'po|zaměstnan
98005 5032 PoVinnó poj.na Veřejné zdravotní poj]štění

9q!!5 dotace od K|'J na sčítan!!!q!!domu a bytú
98008 50íí P]aÍy za-éŠ|na1ců v pIacoÝnim poměíu
98008 Mk|ady na sčÍtániIdu, domú a bytŮ
98071 4111 Nerrvestcr pr jaté trans'lvsJípoht spravy SR
9807l 5011 P|aty zaměsl1arcú v pÍacovr;m po-é'J

x 1 996 933,00
900 000,00 1 996 933.00

I 997 000.00-

I 997 000,00,

5 3C! 00

0,00
'| 330.0c.

370 00

0,00
0r00

0,00

900 000 00

6 997,00

0,00 0,00

0,000,00

schváleny rozpočel

výdaje)

07 03.2012 AhlAn4os zpracaýána systémen UcR@ GoRD/c@spo/' s r o'



Licence: DAD3 X}RGBZUC / ZUC (2001 201 1 / 01 A1 241 1 )

Rozpočet upr. (Příiny) Rozpočet upr' ( skutečnost (PřÍjny)
výdaje)

skutečnasl (Výdaje)

98071 5021 ostatníosobníVýdaje
98071 503'1 PoV]nné pojna soc'zab.a přísp na st'po|zaméstnan
98071 5032 PoV nné poj na veře]né zdÍavotní pojištění

98071 5139 Nákup nrateÍá U ] n'

98071 5169 Nákup os|atních s|UŽeb

98071 5175 Pohoštění
98071 Úč€l. dot ná lr'ýdaje plivolbách do Pář|amentu eR
9 8 1 1 6 4111 N einvestičn í přijaté transf z VŠeob, pok|'s práVy s R

981 1 6 Úče|ové neinvestičn í dotace okÚ a obc ím

0,00

op0

0,00

000
0,00
0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000
0,00

0,00

0.00

0,90

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

q,!o
0,00
q,90

o oo"

0,00

98187 4111 Ne]nvestiční přijaié iransÍ'z Všeob'pok| spráVy sR
98.8/ 5011 P|aty zaměstfanc.] V píacovT m oo-ě'u
s8,187 5021 ostatniosobníVýdaje
98187 5032 Povinné poj'na veřejné zdravotní pojištění

98187 5169 Nákup ostalnÍch s|užeb

98187 5175 Pohošléni
98187 volby do Žaslupjte|stev
98193 5356 Výdaje ínan' Vypoř' min, |et Ínezi kra]em a obcemi

98193 0,00

x 0,00

0,00 0,00

98198 4122 Neinvesiičnipř|jalé tíansíery od krajů

98198 4222 |nvestiční při]até transfery od krajů

98198 5171 opravy a udrŽování

98198 6121 Budovy, haly a slavby

98í98 investičn í dotace od KÚ.vodovod
98348 4111 NeinvestičnípřiatétÍansf'zVšeob,pok|'spráVysR
98348 5o1l Paly za-es|na1c. v pÍacovn|rr poměÍu

98348 5021 ostatníosobníVýdaje
98348 5169 Nákup ostatnich s užeb
98348 5175 PohoŠtěnl

98348

x 0,00

0,00 0,00 0.10

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ooo
000
0,00

0,00

0,00

JEJICH MAJETKEM

07.03 2012 th4An40s zpracovéna systénen UcR@ GoRD/c@spo/' s r' o strana I / I



Ltcence. D0D3 XCRGBZUC /ZUC QAAI2A1I / A1012011)

i.'-r:; ,. u.crrlr j{- dncl1.,'

ti.i ilii i'yS
(l !l'i. i t,1ri: , lrt.l( HUVEM

..l'' ,:i, n

.j']cbi Ů.l!].v..l'Ja zá učeíilictÝí
PodpisoVý záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

í.]i..'|:.'c|].r'šdt).: ;a j,..:i:..9i
Podpisový záznam osoby
odpovědné za SpráVnost
údajů

]i;tli:.i.ní 7ís:|lpce
Podpisový záznam
statutárniho zástupce

, ! u' *"J*'"/

,, lT-
litjrt TJ'1

07.03.2012 th4an4os zpracována systénen UcR@ 6oRD/c@spo/' s r'o' slrana I / I


